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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Hygiejne under produktion og lagring i pølsemageri og
omklædning.

Fremmedlegemer
Set opgørelse over klager over fremmedlegemer fra 1.1 2023 til
1.9 2023.
Der er ialt modtaget 2 henvendelser ( plast og tarm ). Set
afvigerapporter for de 2 henvendelser.
Gennemgået procedurer for anvendelse af X ray.

Temperatur kølerum og fryserum.
Set aktuel temperatur i kølerum, fryserum, optøning og
arbejdslokaler.
Gennemgået procedurer for overvågning af temperaturer i
kølerum ( råvarer og færdigvarer ) herunder alarmgrænser.

Hygiejne: Rengøring: Høj rengøring
Følgende er konstateret: Der er større mængder skidt på
luftposer ( produktrester fra opsprøjt ? ) enkelte steder i
pølsemageriafdeling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for frekvensfastsættelse af
periodisk rengøring og for procedurer til hindring af opsprøjt,
herunder ved rengøring.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Indretning:
I forbindelse med etablering af ny linie er der gennemgået
procedurer for hvordan det sikres at udstyr overholder reglerne
for udformning og afsmitning.
Set dokumentation for overholdelse af reglerne (
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maskindirektiv og overensstemmelseserklæring ) på dybtrækker og transportbånd.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Set referat fra seneste HACCP møde d. 8.11 2023, herunder opgørelser og konklusioner på klager, afvigelser og
resultater på laboratorieundersøgelser, samt nye tiltag.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med ingredienser.

Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer i en ingrediensliste skal være mærket med oplysning om samtlige
ingredienser, som indgår i fødevaren på fremstillingstidspunktet.

Følgende er konstateret: Oksebryst mangler mærkning med tilsætningsstof E 325 ( Natrium lactat )
I forhold til opskrift og datablad anvendes der E 325 i produktet.
Virksomheden oplyser, at fejlen er sket i forbindelse med ændring af opskrift i juni 2023.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med at revidere mærkning.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Særlige mærkningsordninger: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Nøglehulsmærkning:
Gennemgået analyseresultater for salt og sukkerarter i 4 produkter ( 2 typer hamburgerryg, rullekam og røget
filet ).
Virksomheden oplyser, at den ikke anvender nøglehulsmærkning på fede produkter som feks. rullepølse.


